

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Riachão
Prefeitura Municipal de Riachão
Registro de Preços Eletrônico - 3/2025

ARAUJO E GOMES MADEREIRA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.483.179/0001-74 -
Endereço: R JOSE HERMINIO DE ARAUJO - CEP: 58228000 - UF: PB - Município: Dona Inês -
Telefone: (83) 98124-5423

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ADESIVO P/ TUBO 17G	adesivo	POLYTUBS	15,0000 UND	R\$ 1,82	R\$ 27,30
0011	ADESIVO P/ TUBO 75G	adesivo	POLYTUBS	12,0000 UND	R\$ 5,00	R\$ 60,00
0012	ADESIVO P/ TUBO 175G	adesivo	POLYTUBS	9,0000 UND	R\$ 9,67	R\$ 87,03
0021	ARAME RECOZIDO 18	aramé	VONDER	15,0000 KG	R\$ 11,99	R\$ 179,85
0026	ASSENTO SANITARIO	assento	HERC	15,0000 UND	R\$ 19,99	R\$ 299,85
0035	BACIA SANITARIA ACOPLADO	balde	MAR	9,0000 UND	R\$ 180,00	R\$ 1.620,00
0036	BALDE PLASTICO 10LT	balde	ROBUST	9,0000 UND	R\$ 7,49	R\$ 67,41
0040	BROXA PINTURA	broxa	ROMA	15,0000 UND	R\$ 5,42	R\$ 81,30
0055	BOCAL SIMPLES	bocal	ILUMI	45,0000 UND	R\$ 1,86	R\$ 83,70
0058	BOMBA PERIFERICA 1/2CV	bomba	ECOBOMBA	6,0000 UND	R\$ 143,99	R\$ 863,94
0060	BOTA COURO	bota	PFORT GREN	30,0000 PAR	R\$ 53,89	R\$ 1.616,70
0070	CADEADO E20	cadeado	PADO	6,0000 UND	R\$ 7,99	R\$ 47,94
0071	CADEADO E30	cadeado	PADO	15,0000 UND	R\$ 9,49	R\$ 142,35
0072	CADEADO E40	cadeado	PADO	15,0000 UND	R\$ 14,50	R\$ 217,50
0074	CAIXA D'AGUA 500LT	caixa d'água	FORTLEV	3,0000 UND	R\$ 253,89	R\$ 761,67
0075	CAIXA D'AGUA 1.000LT	caixa d'água	FORTLEV	3,0000 UND	R\$ 364,00	R\$ 1.092,00
0087	CAIXA PADRÃO ENERGISA MONOFASICA	caixa	IMPLAS	3,0000 UND	R\$ 29,77	R\$ 89,31
0091	CAIBROS	caibros	ANGELIN	600,0000 M	R\$ 4,99	R\$ 2.994,00
0106	CHAVE FENDA 3/16	chave	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 8,08	R\$ 24,24
0107	CHAVE FENDA 1/4	chave	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 8,40	R\$ 25,20
0112	CHUVEIRO ELETRICO	chuveiro	LOREN	3,0000 UND	R\$ 71,76	R\$ 215,28
0163	FERROLHO PORTA CADEADO	ferrolho	SILVANA	30,0000 UND	R\$ 4,55	R\$ 136,50
0180	FORRA PORTA	forra	MANDIOQUEIRA	6,0000 UND	R\$ 107,99	R\$ 647,94
0223	LUVA SOLD.25	luva	KRONA	15,0000 UND	R\$ 1,00	R\$ 15,00
0226	LUVA ESG 75	luva	KRONA	15,0000 UND	R\$ 4,20	R\$ 63,00
0277	PINO FEMEA	pino	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 2,79	R\$ 41,85
0279	PNEU CARRINHO MAO	pneu	COLSON	9,0000 UND	R\$ 33,90	R\$ 305,10
0301	REDUÇÃO ESG 75X50	redução	KRONA	9,0000 UND	R\$ 5,26	R\$ 47,34
0303	REDUÇÃO ESG 150X100	redução	KRONA	9,0000 UND	R\$ 16,95	R\$ 152,55
0305	REGISTRO ESF.20	registro	KRONA	9,0000 UND	R\$ 4,88	R\$ 43,92
0307	REGISTRO ESF.50	registro	KRONA	6,0000 UND	R\$ 18,40	R\$ 110,40
0313	RIPA	ripa	ANGELIN	300,0000 M	R\$ 2,98	R\$ 894,00
0326	TE ESG 75MM	te	KRONA	21,0000 UND	R\$ 8,49	R\$ 178,29
0327	TE ESG 100MM	te	KRONA	30,0000 UND	R\$ 10,95	R\$ 328,50
0333	TELHAS BRASILIT 2,44X0,50	telhas	BRASILIT	15,0000 UND	R\$ 27,74	R\$ 416,10
0341	TORNEIRA JARDIM	torneira	KRONA	15,0000 UND	R\$ 2,58	R\$ 38,70
0353	TUBO SOLD 20MM	tubo	KRONA	30,0000 UND	R\$ 14,50	R\$ 435,00
0355	TUBO SOLD 32MM	tubo	KRONA	15,0000 UND	R\$ 31,19	R\$ 467,85
0359	TUBO ESG 100MM	tubo	KRONA	30,0000 UND	R\$ 59,99	R\$ 1.799,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.718,31	

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 46.423.434/0001-03 -
Endereço: Rua Santos Dumont - CEP: 99709370 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99189-8797

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ARAME GALV.12	ARCELOR	ARCELOR	30,0000 KG	R\$ 31,21	R\$ 936,30
0019	ARAME GALV.14	ARCELOR	ARCELOR	15,0000 KG	R\$ 29,24	R\$ 438,60



0020	ARAME GALV.18	ARCELOR	ARCELOR	15,0000 KG	R\$ 28,80	R\$ 432,00
0159	FERRO CA-50 4.2	ARCELOR	ARCELOR	60,0000 VR	R\$ 15,44	R\$ 926,40
0174	FIO 6,0MM	CORFIO	CORFIO	3,0000 RL	R\$ 404,34	R\$ 1.213,02
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.946,32	

BERENILSON DA COSTA ARAUJO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.242.408/0001-81 - Endereço: RUA DA MATRIZ - CEP: 58240000 - UF: PB - Município: Tacima - Telefone: (83) 99669-0817

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRACADEIRA P/ MANGUEIRA 1/2	INCA	INCA	9,0000 UND	R\$ 1,45	R\$ 13,05
0003	ABRACADEIRA P/ TUBO 50MM	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000 UND	R\$ 5,80	R\$ 52,20
0005	ABRACADEIRA P/ TUBO 100MM	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000 UND	R\$ 13,00	R\$ 117,00
0007	ADAPTADOR SOLD CURTO 32X1	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 2,50	R\$ 22,50
0009	ADESIVO SILICONE 280G	TEK BOND	TEK BOND	6,0000 UND	R\$ 11,01	R\$ 66,06
0013	ALICATE UNIVERSAL	THOMPSON	THOMPSON	5,0000 UND	R\$ 12,00	R\$ 60,00
0015	ALICATE BICO	THOMPSON	THOMPSON	2,0000 UND	R\$ 24,87	R\$ 49,74
0016	ALICATE PRESSÃO	THOMPSON	THOMPSON	2,0000 UND	R\$ 52,02	R\$ 104,04
0017	APLICADOR DE SILICONE	FAMASTIL	FAMASTIL	3,0000 UND	R\$ 16,00	R\$ 48,00
0023	ARGAMASSA AC1 20KG	MEGA COLA	MEGA COLA	150,0000 SCO	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
0025	ARGAMASSA AC3 20KG	MEGA COLA	MEGA COLA	60,0000 SCO	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
0027	ARMARIO P/ BANHEIRO	COZIMAX	COZIMAX	5,0000 UND	R\$ 110,00	R\$ 550,00
0029	ARREIMATE P/ FORRO PVC	FORTLEV	FORTELEV	30,0000 UND	R\$ 25,00	R\$ 750,00
0031	ARRUELA 5/16	JOMARCA	JOMARCA	9,0000 KG	R\$ 0,22	R\$ 1,98
0033	ARRUELA 1/2	JOMARCA	JOMARCA	9,0000 KG	R\$ 0,62	R\$ 5,58
0037	BALDE FERRO 10LT	MONFORT	NONFORT	15,0000 UND	R\$ 29,22	R\$ 438,30
0039	BANDEJA P/ MASSA	MONFORT	MONFORT	2,0000 UND	R\$ 18,99	R\$ 37,98
0041	BLOCO COMPENSADO 10MM	PARICA	PARICA	15,0000 UND	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
0043	BROCA AÇO 1/4	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 4,00	R\$ 24,00
0045	BROCA AÇO 3/8	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 11,36	R\$ 68,16
0047	BROCA VIDEA 5	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 2,96	R\$ 17,76
0049	BROCA VIDEA 8	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 4,55	R\$ 27,30
0051	BARRA ROSCA 1/4	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 4,36	R\$ 65,40
0053	BARRA ROSCA 3/8	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 5,94	R\$ 178,20
0057	BOIA PARA CAIXA D'AGUA (ELETRICA)	ANAUER	ANAUER	9,0000 UND	R\$ 37,21	R\$ 334,89
0059	BOMBA PERIFERICA 1CV	FOX LUX	FOX LUX	5,0000 UND	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
0061	BOMBA P/ POÇO 900	ANAUER	ANAUER	2,0000 UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
0062	BUCHA NYLON 6	FIX	FIX	300,0000 UND	R\$ 0,16	R\$ 48,00
0063	BUCHA NYLON 8	FIX	FIX	300,0000 UND	R\$ 0,24	R\$ 72,00
0065	BUCHA NYLON 12	FIX	FIX	600,0000 UND	R\$ 0,14	R\$ 84,00
0067	CABO ENXADA	ROMANI	ROMANI	9,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 90,00
0069	CABO PROLONGADOR P/ ROLO	ATLAS	ATLAS	3,0000 UND	R\$ 19,00	R\$ 57,00
0073	CAIXA DESCARGA 6LT	GRANPLAST	GRANPLAST	12,0000 UND	R\$ 25,80	R\$ 309,60
0077	CAIXA D'AGUA 5.000LT	ECOFIBRA	ECOFIBRA	2,0000 UND	R\$ 3.312,81	R\$ 6.625,62
0079	COLHER PEDREIRO 9 POL	ATLAS	ATLAS	2,0000 UND	R\$ 15,70	R\$ 31,40
0083	CAIXA 4X2	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150,0000 UND	R\$ 0,55	R\$ 82,50
0085	CAIXA ATERRAMENTO	PLASNETAL	PLASNETAL	6,0000 UND	R\$ 4,00	R\$ 24,00
0093	CAP PVC SOLD.20	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 0,60	R\$ 18,00
0095	CAP PVC ESG.100MM	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 5,70	R\$ 85,50
0097	CHAVE COMBINADA 14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UND	R\$ 7,80	R\$ 15,60
0099	CHAVE COMBINADA 27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UND	R\$ 20,00	R\$ 20,00
0101	CHAVE BIELA 12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UND	R\$ 19,50	R\$ 39,00
0103	CHAVE BIELA 19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UND	R\$ 12,00	R\$ 12,00
0105	CHAVE PHILIPS 1/4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 5,00	R\$ 15,00
0109	CHAVE TESTE DIGITAL	DECORLUX	DECORLUX	3,0000 UND	R\$ 14,00	R\$ 42,00
0111	CHUVEIRO SIMPLES	LUCONI	LUCONI	9,0000 UND	R\$ 5,50	R\$ 49,50
0113	SIFÃO UNIVERSAL	SOCAL	SOCAL	30,0000 UND	R\$ 4,70	R\$ 141,00
0117	CERAMICA PEI V	ELIZABETH	ELIZABETH	210,0000 UND	R\$ 96,87	R\$ 20.342,70



0119	COLA BRANCA 1KG	FORTCOLY	FORTCOLY	9,0000 UND	R\$ 13,00	R\$ 117,00
0121	CORANTE PARA TINTA	TEK BOND	TEK BOND	30,0000 UND	R\$ 6,78	R\$ 203,40
0122	CORRENTE SOLDADA 6MM	METALVI	METALVI	9,0000 KG	R\$ 21,65	R\$ 194,85
0123	CORRENTE SOLDADA 10MM	METALVI	METALVI	9,0000 KG	R\$ 20,00	R\$ 180,00
0124	COLUNA 5/16	BELGO	BELGO	15,0000 UND	R\$ 104,73	R\$ 1.570,95
0125	COLUNA 3/8	BELGO	BELGO	15,0000 UND	R\$ 164,54	R\$ 2.468,10
0126	CORTADOR PISO CERAMICA 90CM	THOMPSON	THOMPSON	1,0000 UND	R\$ 279,17	R\$ 279,17
0127	DESEMPENADEIRA PVC	SENIOR	SENIOR	6,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 60,00
0128	DESEMPENADEIRA AÇO	MONFORT	MONFORT	5,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 50,00
0129	DESEMPENADEIRA MADEIRA	MAX	MAX	5,0000 UND	R\$ 19,36	R\$ 96,80
0130	DOBRADIÇA CANTO 2"	SILVANA	SILVANA	30,0000 UND	R\$ 4,29	R\$ 128,70
0131	DOBRADIÇA CANTO 3"	SILVANA	SILVANA	30,0000 UND	R\$ 3,90	R\$ 117,00
0132	DOBRADIÇA CHUMBAR	SILVANA	SILVANA	15,0000 UND	R\$ 8,49	R\$ 127,35
0133	DISJUNTOR MONOFASICO 15	SOPRANO	SOPRANO	15,0000 UND	R\$ 5,50	R\$ 82,50
0134	DISJUNTOR TRIFASICO	SOPRANO	SOPRANO	9,0000 UND	R\$ 11,98	R\$ 107,82
0135	DISJUNTOR MONOFASICO 32	SOPRANO	SOPRANO	15,0000 UND	R\$ 5,50	R\$ 82,50
0136	DISCO CORTE PARA CERAMICA	THOMPSON	THOMPSON	15,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 150,00
0137	DISCO CORTE PARA MADEIRA	KAEF	KAEF	6,0000 UND	R\$ 9,00	R\$ 54,00
0138	DISCO CORTE FERRO 4,5	THOMPSON	THOMPSON	15,0000 UND	R\$ 2,00	R\$ 30,00
0139	DISCO CORTE FERRO 10	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 22,25	R\$ 133,50
0140	DISCO DORTE INOX7	THOMPSON	THOMPSON	15,0000 UND	R\$ 7,00	R\$ 105,00
0141	DISCO DESBASTE 7	WAVES	WAVES	6,0000 UND	R\$ 10,28	R\$ 61,68
0143	DUREPOX 100G	LOCTITE	LOCTITE	15,0000 UND	R\$ 8,50	R\$ 127,50
0145	ENXADA COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,0000 UND	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
0149	ESPATULA AÇO 10CM	MAX	MAX	9,0000 UND	R\$ 8,56	R\$ 77,04
0151	ESPUMA EXPANSIVA	TEK BOND	TEK BOND	15,0000 UND	R\$ 18,20	R\$ 273,00
0153	ESTRIBO 7X17	GERDAU	GERDAU	600,0000 UND	R\$ 1,45	R\$ 870,00
0155	FACA PEXEIRA 9 POL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 28,13	R\$ 84,39
0161	FERRO CA-50 5/16	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000 VR	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
0165	FITA ISOLANTE 10MT	ADELBRAS	ADELBRAS	45,0000 UND	R\$ 7,00	R\$ 315,00
0167	FLANGE ADAP. 20MM	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000 UND	R\$ 12,86	R\$ 38,58
0169	FLANGE ADAP. 50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000 UND	R\$ 16,60	R\$ 49,80
0171	FIO 1,5MM	COBRECUM	COBRECUM	3,0000 RL	R\$ 107,16	R\$ 321,48
0172	FIO 2,5MM	COBRECUM	COBRECUM	6,0000 RL	R\$ 182,16	R\$ 1.092,96
0173	FIO 4,0MM	COBRECUM	COBRECUM	6,0000 RL	R\$ 244,07	R\$ 1.464,42
0175	FIO CABO PP 2X1,5MM	SIL	SIL	6,0000 RL	R\$ 317,07	R\$ 1.902,42
0177	FITA ZEBRADA	ADELBRAS	ADELBRAS	15,0000 UND	R\$ 10,66	R\$ 159,90
0179	FORMÃO 5/8	PACETA	PACETA	2,0000 UND	R\$ 16,20	R\$ 32,40
0181	FURADEIRA 3/8	SKIL	SKIL	2,0000 UND	R\$ 744,49	R\$ 1.488,98
0184	HASTE ATERRAMENTO 1MT	TAF	TAF	6,0000 UND	R\$ 13,00	R\$ 78,00
0186	INTERRUPTOR 1 TECLA	PLUZIE	PLUZIE	30,0000 UND	R\$ 4,00	R\$ 120,00
0188	INTERRUPTOR 2 TECLAS	PLUZIE	PLUZIE	15,0000 UND	R\$ 6,50	R\$ 97,50
0190	INTERRUPTOR PERA	PLUZIE	PLUZIE	6,0000 UND	R\$ 4,64	R\$ 27,84
0192	JANELA MADEIRA VENEZ	MISTAO	MISTAO	3,0000 UND	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
0194	JOELHO SOLD 25	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 0,50	R\$ 15,00
0196	JOELHO C/ ROSCA 20	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 1,00	R\$ 30,00
0198	JOELHO ESGOTO 50	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 1,90	R\$ 57,00
0200	JOELHO ESGOTO 100	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000 UND	R\$ 3,90	R\$ 234,00
0201	JOELHO ESGOTO 150	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 19,67	R\$ 590,10
0202	JOELHO AZUL 20	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 4,00	R\$ 60,00
0203	JOELHO AZUL 25	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 5,12	R\$ 76,80
0204	KIT ACESSORIOS P/ BANHEIRO	HERC	HERC	3,0000 UND	R\$ 30,00	R\$ 90,00
0205	LAMPADA LED 4W	AVANTE	AVANTE	30,0000 UND	R\$ 4,97	R\$ 149,10
0206	LAMPADA LED 9W	AVANTE	AVANTE	120,0000 UND	R\$ 3,00	R\$ 360,00
0207	LAMPADA ELETROICA 15W	AVANTE	AVANTE	60,0000 UND	R\$ 11,39	R\$ 683,40
0208	LAMPADA ELETROICA 20W	AVANTE	AVANTE	60,0000 UND	R\$ 9,00	R\$ 540,00
0209	LANTERNA LED	FOXLUX	FOXLUX	6,0000 UND	R\$ 55,83	R\$ 334,98



0210	LAPIS CARPINTEIRO	THOMPSON	THOMPSON	30,0000 UND	R\$ 1,15	R\$ 34,50
0212	LIMA P/ ENXADA	KEF	KEF	5,0000 UND	R\$ 21,53	R\$ 107,65
0214	LINHA MADEIRA 3X4	MISTAO	MISTAO	90,0000 M	R\$ 16,50	R\$ 1.485,00
0216	LINHA PEDREIRO 100MT	BRASFORT	BRASFORT	3,0000 UND	R\$ 6,90	R\$ 20,70
0218	LIXA MASSA	NORTON	NORTON	150,0000 UND	R\$ 0,60	R\$ 90,00
0220	LIXA FERRO	NORTON	NORTON	60,0000 UND	R\$ 2,00	R\$ 120,00
0221	LONA PLASTICA PRETO/BRANCO	LONAX	LONAX	60,0000 UND	R\$ 15,40	R\$ 924,00
0222	LUVA SOLD.20	PLASTILIT	PLAS	45,0000 UND	R\$ 0,50	R\$ 22,50
0224	LUVA SOLD.50	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 3,20	R\$ 48,00
0228	LUVA ESG 150	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 18,00	R\$ 270,00
0230	LUVA AZUL 25	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 5,40	R\$ 81,00
0232	LUVA C/ ROSCA 25	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 1,60	R\$ 24,00
0234	LUVA RASPA COURO	ASA TIGRE	ASA TIGRE	30,0000 PAR	R\$ 12,00	R\$ 360,00
0236	MACHADO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UND	R\$ 47,00	R\$ 47,00
0238	MARRETA AÇO 1KG	MONFORT	MONFORT	3,0000 UND	R\$ 30,00	R\$ 90,00
0240	MARRETA AÇO 5KG	MONFORT	MONFORT	2,0000 UND	R\$ 107,66	R\$ 215,32
0244	MARTELETE GSB2-20	SKIL	SKIL	1,0000 UND	R\$ 826,51	R\$ 826,51
0246	MASSA CORRIDA 15KG	HARZ	HARZ	18,0000 SCO	R\$ 70,56	R\$ 1.270,08
0248	MASSA PLASTICA 1KG	ANJO	ANJO	9,0000 UND	R\$ 24,00	R\$ 216,00
0250	NORCOLA CONTATO 750G	TEK BOND	TEK BOND	9,0000 UND	R\$ 24,00	R\$ 216,00
0252	PÁ BICO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 32,00	R\$ 480,00
0254	PAPELEIRA GR	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 22,45	R\$ 67,35
0256	PARAFUSO FENDA 3.0X40	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,11	R\$ 3,30
0258	PARAFUSO FENDA 4.0X50	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,51	R\$ 15,30
0260	PARAFUSO FENDA 5.0X70	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,52	R\$ 15,60
0262	PARAFUSO FRANCES 1/4X2	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 0,40	R\$ 6,00
0264	PARAFUSO FRANCES 1/4X 4	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 0,70	R\$ 10,50
0266	PARAFUSO FRANCES 5/16X5	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 1,50	R\$ 22,50
0268	PARAFUSO FRANCES 3/8X5	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 2,00	R\$ 30,00
0270	PARAFUSO FRANCES 3/8X10	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 3,50	R\$ 52,50
0272	PENEIRA P/ AREIA	ALFHA	ALFHA	9,0000 UND	R\$ 26,00	R\$ 234,00
0274	PIA COZ INOX 1,50	DURA NOX	DURA NOX	5,0000 UND	R\$ 272,93	R\$ 1.364,65
0276	PINO MACHO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 2,30	R\$ 34,50
0278	PLAFON TETO SIM.	PLUSIE	PLUSIE	60,0000 UND	R\$ 3,80	R\$ 228,00
0280	PONTEIRO AÇO	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2,0000 UND	R\$ 14,00	R\$ 28,00
0282	PORCA SEXTAVADA 5/16	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,50	R\$ 15,00
0284	PORCA SEXTAVADA 1/2	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 0,36	R\$ 5,40
0286	PREGO 1.1/2X13	BELGO	BELGO	15,0000 KG	R\$ 17,00	R\$ 255,00
0288	PREGO 3X8	BELGO	BELGO	15,0000 KG	R\$ 16,99	R\$ 254,85
0290	PRUMO PEDREIRO 500G	MAX	MAX	2,0000 UND	R\$ 19,90	R\$ 39,80
0292	RALO QUADRADO SANFONADO	HERC	HERC	15,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 150,00
0294	REBITE ALUMINIO 310	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,20	R\$ 6,00
0296	REBITE ALUMINIO 540	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,69	R\$ 20,70
0298	REDUÇÃO SOLD 25X20	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 0,39	R\$ 5,85
0300	REDUÇÃO SOLD 50X25	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 2,30	R\$ 20,70
0302	REDUÇÃO ESG 100X75	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 5,50	R\$ 49,50
0304	REGISTRO PLAST.20	SOCAL	SOCAL	9,0000 UND	R\$ 4,80	R\$ 43,20
0306	REGISTRO ESF.25	SOCAL	SOCAL	6,0000 UND	R\$ 6,00	R\$ 36,00
0308	REGISTRO INOX 20	TALITA	TALITA	9,0000 UND	R\$ 55,77	R\$ 501,93
0310	REGULADOR GAS	ALIANÇA	ALIANÇA	9,0000 UND	R\$ 29,00	R\$ 261,00
0312	REMOVEDOR TINTA 1KG	ANO	ANJO	30,0000 UND	R\$ 43,10	R\$ 1.293,00
0314	SELADOR ACRILICO 3,6LT	HARZ	HARZ	15,0000 UND	R\$ 31,05	R\$ 465,75
0316	SERRA CIRCULAR	SKIL	SKIL	2,0000 UND	R\$ 419,00	R\$ 838,00
0318	SERROTE 22"	MAX	MAX	1,0000 UND	R\$ 18,00	R\$ 18,00
0320	TARTARUGA LUMINARIA	TASCHIBRA	TASCHIBRA	6,0000 UND	R\$ 14,90	R\$ 89,40
0322	TE SOLD 25	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 0,75	R\$ 11,25
0324	TE SOLD 50	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 6,00	R\$ 90,00



0328	TE ESG 150MM	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 35,00	R\$ 525,00
0330	TE LR 25	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 1,81	R\$ 16,29
0332	TIJOLOS 8 FUIROS	CERAMICA	CERAMICA	15,0000 MLR	R\$ 834,17	R\$ 12.512,55
0334	TELHA FIBRA 2 ONDAS	GRANPLAST	GRANPLAST	9,0000 UND	R\$ 12,70	R\$ 114,30
0336	THINNER 5LT	ANJO	ANJO	15,0000 UND	R\$ 80,44	R\$ 1.206,60
0338	TINTA PVA 18LT, CORES DIVERSAS	HARZ	HARZ	21,0000 UND	R\$ 153,50	R\$ 3.223,50
0340	TOMADA IMB	PLUZIE	PLUZIE	15,0000 UND	R\$ 4,70	R\$ 70,50
0346	TORQUES ARMADOR	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2,0000 UND	R\$ 21,00	R\$ 42,00
0348	TRENA FIBRA 30MT	THOMPSON	THOMPSON	3,0000 UND	R\$ 29,00	R\$ 87,00
0354	TUBO SOLD 25MM	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 16,00	R\$ 240,00
0356	TUBO SOLD 50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 27,61	R\$ 248,49
0358	TUBO ESG 75MM	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 57,00	R\$ 855,00
0360	TUBO ESG 150MM	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 153,55	R\$ 4.606,50
0364	UNIÃO 25MM	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000 UND	R\$ 9,00	R\$ 54,00
0366	UNIÃO 50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000 UND	R\$ 27,00	R\$ 162,00
0368	VALVULA P/ PIA INOX	PADOVA	PADOVA	15,0000 UND	R\$ 22,56	R\$ 338,40
0370	VALVULA RETENÇÃO 1/2	ESTRELA	ESTRELA	6,0000 UND	R\$ 52,00	R\$ 312,00
0371	VALVULA RETENÇÃO 3/4	ESTRELA	ESTRELA	6,0000 UND	R\$ 34,00	R\$ 204,00
0372	VEDA CALHA 280G	TEK BOND	TEK BOND	15,0000 UND	R\$ 13,00	R\$ 195,00
0373	VEDACIT 3,6KG	VEDACIT	VEDACIT	9,0000 UND	R\$ 48,63	R\$ 437,67
0374	MALHA DE AÇO 4.2 MM	ELIZABETH	ELIZABETH	9,0000 UND	R\$ 100,00	R\$ 900,00
0376	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA TIPO ENFORCA GATO 28 CM	FOXLUX	FOXLUX	30,0000 PC	R\$ 10,00	R\$ 300,00
0377	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA TIPO ENFORCA GATO 15 CM	FOXLUX	FOXLUX	30,0000 PC	R\$ 3,32	R\$ 99,60
0378	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA TIPO ENFORCA GATO 10 CM	FOXLUX	FOXLUX	30,0000 PC	R\$ 2,20	R\$ 66,00
0379	PORTA SEMI-OCA 60 X 2,10	ALFHA	ALFHA	12,0000 UND	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
0380	PORTA SEMI-OCA 70 X 2,10	ALFHA	ALFHA	12,0000 UND	R\$ 99,99	R\$ 1.199,88
0390	BARRA CHATA 1 X 1/8	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000 UND	R\$ 35,00	R\$ 315,00
0391	PASTILHA CERÂMICA 10X10	ELIZABETH	ELIZABETH	30,0000 M	R\$ 56,30	R\$ 1.689,00
0392	KIT REPARO COMPLETO CAIXA ACOPLADA	EGAPLAST	EGAPLAST	15,0000 UND	R\$ 57,45	R\$ 861,75
0393	LÂMPADA LED 30W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	60,0000 UND	R\$ 9,00	R\$ 540,00
0394	LÂMPADA LED 40W	TASCHIBRA	TASCHIBRA	60,0000 UND	R\$ 11,50	R\$ 690,00
0395	FIO PARALELO 1,5MM	LUXX	LUXX	6,0000 RL	R\$ 123,48	R\$ 740,88
0396	FIO PARALELO 2,5MM	LUXX	LUXX	6,0000 RL	R\$ 204,90	R\$ 1.229,40
0397	FITA ISOLANTE 10MT COR BRANCA	FOXLUX	FOXLUX	30,0000 UND	R\$ 4,50	R\$ 135,00
0399	ALAMBRADO MALHA 8X8 FIO 12 GALVANIZADA H:3M	ALAMBRADO	ALAMBRADO	60,0000 M	R\$ 133,00	R\$ 7.980,00
0400	TELA DE SOMBREAMENTO	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000 M	R\$ 460,00	R\$ 13.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 132.444,57	

MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.806.128/0001-51 - Endereço: PC PEDRO TARGINO - CEP: 58240000 - UF: PB - Município: Tacima - Telefone: (83) 99629-1179

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABRAÇADEIRA P/ TUBO 20MM	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000 UND	R\$ 3,45	R\$ 31,05
0004	ABRAÇADEIRA P/ TUBO 75MM	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000 UND	R\$ 9,44	R\$ 84,96
0006	ADAPTADOR SOLD CURTO 20X1/2	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 0,49	R\$ 4,41
0008	ADESIVO SILICONE 50G	TEKBOND	TEKBOND	9,0000 UND	R\$ 4,59	R\$ 41,31
0014	ALICATE CORTE	THOMPSON	THOMPSON	5,0000 UND	R\$ 10,43	R\$ 52,15
0022	ARCO DE SERRA	THOMPSON	THOMPSON	3,0000 UND	R\$ 10,40	R\$ 31,20
0024	ARGAMASSA AC2 20KG	MEGA COLA	MEGA COLA	90,0000 SCO	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
0028	ARO PARA CARRINHO MAO	COLSON	COLSON	6,0000 UND	R\$ 59,50	R\$ 357,00
0030	ARRUELA 1/4	JOMARCA	JOMARCA	9,0000 KG	R\$ 0,17	R\$ 1,53
0032	ARRUELA 3/8	JOMARCA	JOMARCA	9,0000 KG	R\$ 0,22	R\$ 1,98
0034	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	LUZARTE	LUZARTE	9,0000 UND	R\$ 217,00	R\$ 1.953,00
0038	BANDEJA P/ PINTURA	ATLAS	ATLAS	2,0000 UND	R\$ 9,00	R\$ 18,00
0042	BLOCO COMPENSADO 15MM	PARICA	PARICA	15,0000 UND	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00



0044	BROCA AÇO 5/16	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 5,12	R\$ 30,72
0046	BROCA AÇO 1/2	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 15,00	R\$ 90,00
0048	BROCA VIDEA 6	THOMPSON	THOMPSON	3,0000 UND	R\$ 3,56	R\$ 10,68
0050	BRITA 19	BRITADOR	BRITADOR	60,0000 M³	R\$ 128,00	R\$ 7.680,00
0052	BARRA ROSCA 5/16	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 4,70	R\$ 70,50
0054	BARRA ROSCA 1/2	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 16,35	R\$ 490,50
0056	BOIA PARA CAIXA D'AGUA	DUDA	DUDA	5,0000 UND	R\$ 11,40	R\$ 57,00
0064	BUCHA NYLON 10	FIX	FIX	1.500,0000 UND	R\$ 0,21	R\$ 315,00
0066	BUCHA P/ GESSO 8	FIX	FIX	150,0000 UND	R\$ 0,57	R\$ 85,50
0068	CABO CHIBANCA	ROMANI	ROMANI	6,0000 UND	R\$ 15,70	R\$ 94,20
0076	CAIXA D'AGUA 2.000	ECOFIBRA	ECOFIBRA	2,0000 UND	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
0078	CARRINHO MAO 60LT - REFORÇADO	METALOSA	METALOSA	9,0000 UND	R\$ 379,00	R\$ 3.411,00
0080	CAVADEIRA ARTICULADA	MINASUL	MINASUL	2,0000 UND	R\$ 66,00	R\$ 132,00
0081	CORDA SEDA 8MM	FORCE	FORCE	9,0000 KG	R\$ 2,90	R\$ 26,10
0082	CORDA SEDA 12MM	FORCE	FORCE	3,0000 KG	R\$ 3,60	R\$ 10,80
0084	CAIXA OITAVADA P/ LAJE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 22,28	R\$ 334,20
0086	CAIXA HIDROMETRO	PLASNETAL	PLASNETAL	3,0000 UND	R\$ 44,00	R\$ 132,00
0088	CAIXA PADRÃO ENERGISA TRIFASICA	TAF	TAF	3,0000 UND	R\$ 133,00	R\$ 399,00
0090	CAL P/ PINTURA 10KG	HIDRACOR	HIDRSCOR	150,0000 SCO	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
0092	CAMARA AR CARRINHO MAO	COLLSON	COLLSON	15,0000 UND	R\$ 16,40	R\$ 246,00
0094	CAP PVC ESG.50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	9,0000 UND	R\$ 4,59	R\$ 41,31
0096	CHAVE COMBINADA 12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UND	R\$ 7,16	R\$ 14,32
0098	CHAVE COMBINADA 20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UND	R\$ 11,26	R\$ 11,26
0100	CHAVE BIELA 10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UND	R\$ 19,00	R\$ 38,00
0102	CHAVE BIELA 17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UND	R\$ 12,70	R\$ 12,70
0104	CHAVE PHILIPS 3/16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 5,05	R\$ 15,15
0108	CHAVE TESTE ANALOGICA	DECORLUX	DECORLUX	3,0000 UND	R\$ 7,00	R\$ 21,00
0110	CHIBANCA COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
0114	SIFÃO DUPLO	SOCCEL	SOCCEL	6,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 60,00
0115	SIFÃO TRIPLO	SOCCEL	SOCCEL	3,0000 UND	R\$ 15,48	R\$ 46,44
0116	CILINDRO PARA FECHADURA	SILVANA	SILVANA	15,0000 UND	R\$ 23,87	R\$ 358,05
0118	CIMENTO CPII50KG	MONTES CLARO	MONTES CLARO	2.100,0000 UND	R\$ 31,40	R\$ 65.940,00
0120	COLA INSTANTANEA 20G	TEK BOND	TEK BOND	9,0000 UND	R\$ 7,99	R\$ 71,91
0142	DOBRADIÇA PORTEIRA C01	MAX	MAX	15,0000 UND	R\$ 27,00	R\$ 405,00
0144	ELETRODO 4,2 MM	WELD WEST	WELD WEST	30,0000 KG	R\$ 25,90	R\$ 777,00
0146	ESCADA FIBRA 3,60 X 6,00 METROS 19 DEGRAUS	SINTESE	SINTESE	2,0000 UND	R\$ 1.823,00	R\$ 3.646,00
0147	ESCOVA AÇO 3 FILAS	MAX	MAX	3,0000 UND	R\$ 11,40	R\$ 34,20
0148	ESMERILHADEIRA 4.1/2	SKIL	SKIL	1,0000 UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
0150	ESPATULA PARA MASSA CORRIDA	ATLAS	ATLA	9,0000 UND	R\$ 2,30	R\$ 20,70
0152	ESQUADRO ALUMINIO 12"	THOMPSON	THOMPSON	3,0000 UND	R\$ 32,80	R\$ 98,40
0154	ESTRIBO 17X17	GERDAU	GERDAU	600,0000 UND	R\$ 1,46	R\$ 876,00
0156	FACA PEXEIRA 6 POL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 15,10	R\$ 45,30
0157	FACÃO PARA MATO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UND	R\$ 17,10	R\$ 51,30
0158	FECHADURA INT/EXT	SOPRANO	SOPRANO	60,0000 UND	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
0160	FERRO CA-50 1/4	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	45,0000 VR	R\$ 24,39	R\$ 1.097,55
0162	FERRO CA-50 3/8	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60,0000 VR	R\$ 66,90	R\$ 4.014,00
0164	FITA CREP 18MMX50MT	ADERE	ADERE	60,0000 UND	R\$ 4,05	R\$ 243,00
0166	FITA VEDA ROSCA 20MT	POLYTUBES	POLYTUBES	30,0000 UND	R\$ 2,86	R\$ 85,80
0168	FLANGE ADAP. 25MM	PLASTILIT	PLASTILIT	3,0000 UND	R\$ 9,95	R\$ 29,85
0170	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	ILUMI	ILUMI	3,0000 UND	R\$ 24,54	R\$ 73,62
0176	FITA AUTO FUSÃO	ADELBRAS	ADELBRAS	15,0000 UND	R\$ 30,00	R\$ 450,00
0178	FITA DUPLA FACE 3MT	ADERE	ADERE	9,0000 UND	R\$ 16,65	R\$ 149,85
0182	FURADEIRA 1/2 VER	SKIL	SKIL	2,0000 UND	R\$ 289,00	R\$ 578,00
0183	GANCHO P/ BUCHA 8	SAO ROMANO	SAO ROMANO	600,0000 UND	R\$ 0,91	R\$ 546,00
0185	HASTE ATERRAMENTO 2MT	TAF	TAF	6,0000 UND	R\$ 34,00	R\$ 204,00
0187	INTERRUPTOR + TOMADA	PLUZIE	PLUZIE	30,0000 UND	R\$ 6,80	R\$ 204,00



0189	INTERRUPTOR EXTERNO	PLUZIE	PLUZIE	15,0000 UND	R\$ 5,16	R\$ 77,40
0191	JANELA ALUMINIO C/ GRADE	ESQUADRIMAX	ESQUADRIMAX	3,0000 UND	R\$ 300,00	R\$ 900,00
0193	JOELHO SOLD 20	PLASTILIT	PLASTILIT	60,0000 UND	R\$ 0,40	R\$ 24,00
0195	JOELHO SOLD 50	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 3,70	R\$ 111,00
0197	JOELHO C/ ROSCA 25	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 1,70	R\$ 25,50
0199	JOELHO ESGOTO 75	PLASTILIT	PLASTILIT	30,0000 UND	R\$ 4,60	R\$ 138,00
0211	LAVATORIO PASTICO BANHEIRO	HERC	HERC	6,0000 UND	R\$ 20,00	R\$ 120,00
0213	LINHA MADEIRA 3X3	MISTAO	MISTAO	60,0000 M	R\$ 15,80	R\$ 948,00
0215	LINHA MADEIRA 3X6	MISTAO	MISTAO	90,0000 M	R\$ 22,40	R\$ 2.016,00
0217	LIQUI BRILHO 3,6LT	LUX	LUX	30,0000 UND	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00
0219	LIXA D'AGUA	NORTON	NORTON	60,0000 UND	R\$ 1,30	R\$ 78,00
0225	LUVA ESG 50	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 3,76	R\$ 56,40
0227	LUVA ESG 100	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 4,90	R\$ 73,50
0229	LUVA AZUL 20	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 5,30	R\$ 79,50
0231	LUVA C/ ROSCA 20	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 1,00	R\$ 15,00
0233	LUVA PANO	ASA TIGRE	ASA TIGRE	30,0000 PAR	R\$ 3,10	R\$ 93,00
0235	LUVA LATEX	KALIPSON	KALIPSON	30,0000 PAR	R\$ 3,57	R\$ 107,10
0237	MARRETA BORRACHA 40MM	MONFORT	MONFORT	2,0000 UND	R\$ 6,30	R\$ 12,60
0239	MARRETA AÇO 2KG	MONFORT	MONFORT	2,0000 UND	R\$ 59,00	R\$ 118,00
0241	MARTELO UNHA 25MM	FAMASTIL	FAMASTIL	9,0000 UND	R\$ 32,00	R\$ 288,00
0242	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	PLASTMAN	PLASTMAN	3,0000 RL	R\$ 3,48	R\$ 10,44
0243	MANGUEIRA P/ GAS	PLASTMAN	PLASTMAN	6,0000 UND	R\$ 20,00	R\$ 120,00
0245	MASCARA DESCARTAVEL	SAFET	SAFET	60,0000 UND	R\$ 0,98	R\$ 58,80
0247	MASSA ACRILICA 15KG	HARZ	HARZ	18,0000 SCO	R\$ 99,00	R\$ 1.782,00
0249	NIVEL ALUMINIO 12"	MAX	MAX	2,0000 UND	R\$ 16,00	R\$ 32,00
0251	OCULOS PROTEÇÃO	KALIPSON	KALIPSON	9,0000 UND	R\$ 4,18	R\$ 37,62
0253	PÁ QUADRADA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 34,90	R\$ 523,50
0255	PARAFUSO FENDA 3.0X25	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,17	R\$ 5,10
0257	PARAFUSO FENDA 4.0X30	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,18	R\$ 5,40
0259	PARAFUSO FENDA 5.0X40	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,20	R\$ 6,00
0261	PARAFUSO FENDA 6.0X 50	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,53	R\$ 15,90
0263	PARAFUSO FRANCES 1/4X3	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 0,63	R\$ 9,45
0265	PARAFUSO FRANCES 5/16X3	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 1,06	R\$ 31,80
0267	PARAFUSO FRANCES 3/8X3	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 1,63	R\$ 24,45
0269	PARAFUSO FRANCES 3/8X7	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 2,58	R\$ 38,70
0271	PASSA FIO 15 MT	FORCE LINE	FORCE LINE	2,0000 UND	R\$ 10,49	R\$ 20,98
0273	PIA COZ INOX 1,20	DURA MAX	DURA MAX	5,0000 UND	R\$ 228,00	R\$ 1.140,00
0275	PICARETA C/ CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UND	R\$ 76,00	R\$ 1.140,00
0281	PORCA SEXTAVADA 1/4	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,50	R\$ 15,00
0283	PORCA SEXTAVADA 3/8	JOMARCA	JOMARCA	15,0000 UND	R\$ 0,52	R\$ 7,80
0285	PORTA LISA PINTURA	ALPHA	ALPHA	9,0000 UND	R\$ 109,99	R\$ 989,91
0287	PREGO 2.1/2X10	BELGO	BELGO	15,0000 KG	R\$ 19,81	R\$ 297,15
0289	PROTETOR AURICULAR	3 M	3 M	9,0000 UND	R\$ 5,65	R\$ 50,85
0291	RALO REDONDO	HERC	HERC	15,0000 UND	R\$ 20,73	R\$ 310,95
0293	REBITADOR MANUAL	FAMASTIL	FAMASTIL	1,0000 UND	R\$ 24,37	R\$ 24,37
0295	REBITE ALUMINIO 425	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,53	R\$ 15,90
0297	REBITE ALUMINIO 650	JOMARCA	JOMARCA	30,0000 UND	R\$ 0,62	R\$ 18,60
0299	REDUÇÃO SOLD 32X25	PLASTILIT	PLSTILIT	9,0000 UND	R\$ 0,98	R\$ 8,82
0309	REGUA PEDREIRO 2MT	ZMA	ZMA	2,0000 UND	R\$ 34,40	R\$ 68,80
0311	REJUNTE	MEGA COLA	MEGA COLA	90,0000 KG	R\$ 7,81	R\$ 702,90
0315	SERRA MARMORE	SKIL	SKIL	1,0000 UND	R\$ 399,00	R\$ 399,00
0317	SERRA STARRET	STARRET	STARRET	15,0000 UND	R\$ 5,74	R\$ 86,10
0319	TABUA PINHO 30 CMX3,00MT	PINUS	PINUS	30,0000 UND	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
0321	TE SOLD 20	plastilit	plastilit	30,0000 UND	R\$ 0,63	R\$ 18,90
0323	TE SOLD 32	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 2,51	R\$ 37,65
0325	TE ESG 50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 5,43	R\$ 81,45
0329	TE LR 20	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 4,19	R\$ 62,85



0331	TELHA COLONIAL CERAMICA	CRUZETA	CRUZETA	6,0000 MLR	R\$ 774,00	R\$ 4.644,00
0335	TESOURA PODA ARVORE	THOMPSON	THOMPSON	6,0000 UND	R\$ 50,93	R\$ 305,58
0337	TINTA ESMALTE 3,6LT , CORES DIVERSAS	HARZ	HARZ	30,0000 UND	R\$ 95,57	R\$ 2.867,10
0339	TOMADA EXT.	PLUZIE	PLUZIE	15,0000 UND	R\$ 8,39	R\$ 125,85
0342	TORNEIRA LAVATORIO	HERC	HERC	15,0000 UND	R\$ 12,89	R\$ 193,35
0343	TORNEIRA COZ. 15CM	HERC	HERC	15,0000 UND	R\$ 11,68	R\$ 175,20
0344	TORNEIRA INOX	TALITA	TALITA	9,0000 UND	R\$ 66,88	R\$ 601,92
0345	TORNEIRA P/ FILTRO	HERC	HERC	15,0000 UND	R\$ 6,32	R\$ 94,80
0347	TRELIÇA 6MT	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	30,0000 UND	R\$ 47,29	R\$ 1.418,70
0349	TRENA 5MT	BRAVO	BRAVO	3,0000 UND	R\$ 10,43	R\$ 31,29
0350	TRINCHA 1	ATLAS	ATLAS	15,0000 UND	R\$ 4,53	R\$ 67,95
0351	TRINCHA 2	ATLAS	ATLAS	15,0000 UND	R\$ 10,26	R\$ 153,90
0352	TRINCHA 3	ATLAS	ATLAS	15,0000 UND	R\$ 10,77	R\$ 161,55
0357	TUBO ESG 50MM	PLASTILIT	PLASTILIT	15,0000 UND	R\$ 42,00	R\$ 630,00
0361	TUBO ELETRODUTO 3/4	PLASNETAL	PLASNETAL	15,0000 UND	R\$ 12,70	R\$ 190,50
0362	TUBO ELETRODUTO 1"	PLASNETAL	PLASNETAL	9,0000 UND	R\$ 13,90	R\$ 125,10
0363	UNIÃO 20MM	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000 UND	R\$ 9,40	R\$ 56,40
0365	UNIÃO 32MM	PLASTILIT	PLASTILIT	6,0000 UND	R\$ 18,24	R\$ 109,44
0367	VALVULA P/ LAVATORIO	SOCCEL	SOCCEL	15,0000 UND	R\$ 5,97	R\$ 89,55
0369	VALVULA POÇO 3/4	ASTRA	ASTRA	6,0000 UND	R\$ 44,62	R\$ 267,72
0375	PORCELANATO TIPO A POLIDO, 62,5 X 62,5	ELIZABETH	ELIZABETH	60,0000 UND	R\$ 111,11	R\$ 6.666,60
0381	PORTA SEMI-OCA 80 X 2,10	ALFHA	ALPHA	15,0000 UND	R\$ 115,99	R\$ 1.739,85
0382	PORTA SEMI-OCA 90 X 2,10	ALPHA	ALPHA	9,0000 UND	R\$ 156,99	R\$ 1.412,91
0383	PICARETA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	9,0000 UND	R\$ 59,96	R\$ 539,64
0384	CANTONEIRA 2X3/16 MM	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	12,0000 UND	R\$ 182,02	R\$ 2.184,24
0385	BARRA CHATA 3/4 X 3/16	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000 UND	R\$ 34,00	R\$ 306,00
0386	BARRA CHATA 3/4 X 1/8	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000 UND	R\$ 34,00	R\$ 306,00
0387	BARRA CHATA 5/8 X 3/16	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000 UND	R\$ 29,00	R\$ 261,00
0388	BARRA CHATA 5/8 X 1/8	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000 UND	R\$ 27,00	R\$ 243,00
0389	BARRA CHATA 7/8 X 1/8	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	9,0000 UND	R\$ 37,00	R\$ 333,00
0398	ALAMBRADO MALHA 5X5CM FIO 12 GALVANIZADA H:1,5M	ALAMBRADO	ALAMBRADO	30,0000 M	R\$ 51,95	R\$ 1.558,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 155.557,28	

Valor Total: R\$ 308.666,48

